

شرکت: تراکتور سازي ايران	سرمایه ثبت شده: 12,800,000
نماد: تابرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تراکتور سازي ايران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت تراکتور سازي ايران(سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آنها برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 44 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
میانی نتیجه گیری مشروط	
3. با عنایت به یادداشت توضیحی 16، سرمایه گذاری در سهام شرکت های فرعی، شامل سرمایه گذاری در سهام شرکت های ونیران تراکتور و مشترک تاجیران می باشد (شرکت های فرعی ثبت شده در خارج از کشور، که صورت های مالی و سایر اطلاعات مورد نیاز شرکت ونیران تراکتور در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است). در این خصوص بر خلاف استاندارد های حسابداری نتایج عملیات و وضعیت مالی شرکت‌های مذکور در صورت های مالی تلفیقی گروه لحاظ نشده است.	

نتیجه گیری مشروط

4. 4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5- مسئولیت سایر اطلاعات با هیأت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این مؤسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی کند.

مسئولیت این مؤسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مفایرت‌های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این مؤسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند.

همانطور که در بخش میانی نتیجه گیری مشروط عنوان گردید، این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات از بابت مورد مندرج در بند 3، تحریف شده است.

سایر موارد

6. 6- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص موارد زیر رعایت نگردیده است:
- 6-1- مفاد بند 10 ماده 7 دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات و بند 5 ابلاغیه شماره 118931/122 مورخ 12/10/1401 سازمان بورس به ترتیب در خصوص افشای اطلاعات 3 و 6 ماهه پرتفوی سرمایه گذاری شرکت های تحت کنترلی که فعالیت اصلی آن ها، سرمایه گذاری در اوراق بهادار می باشد حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری پس از پایان دوره سه ماهه و افشای صورت های مالی شرکت های تحت کنترل ثبت شده در خارج از کشور به زبان فارسی در مهلت های مقرر.
- 6-2- مفاد ماده 10 دستور العمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ثبت صورتجلسات مجامع عمومی (مجمع عمومی و فوق العاده) حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها و افشای نسخه ای از آن حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت.
- 6-3- مفاد ماده 5 دستور العمل انضباطی ناشران در خصوص، عدم پرداخت بخشی از سود سهام مصوب سنوات قبل (عمدتاً بدلیل عدم تکمیل پرونده اطلاعات تعدادی از سهامداران) طرف مهلت قانونی و برنامه اعلام شده از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار.
- 6-4- مفاد ماده 6 دستور العمل پذیرش اوراق بهادار، مبنی بر دارا بودن حداقل 25 درصد سهام شناور (سهام شناور شرکت 16 درصد می باشد)
- 6-5- مفاد تبصره 2 ماده 18 اساسنامه نمونه شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر پرداخت کامل سود به سهامداران حداکثر ظرف مدت 4 ماه پس از تصمیم مجمع عمومی راجع به تقسیم سود.
- 6-6- مفاد ماده 17 دستور العمل زمانی افزایش سرمایه مبنی بر واریز وجوه حاصل از حق تقدم های استفاده نشده به حساب دارندگان حق تقدم های یاد شده.
- 6-7- مفاد ماده 28 دستورالعمل حاکمیت شرکتی درخصوص ممنوعیت تملک سهام شرکت اصلی به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم توسط شرکت فرعی گروه در تاریخ صورت های مالی

موسسه حسابرسي وانيا نيك تدبير			
زمان	شماره عضويت	امضاء كننده	سمت
1402/09/14 17:02:14	851391	[Masoud Saadat Majd [Sign	مدیر فني موسسه وانیا نیک تدبیر
1402/09/14 17:04:27	881606	[Abbas Navidi [Sign	شریک موسسه وانیا نیک تدبیر
1402/09/14 17:05:51	811015	[Rouhollah Rajabi [Sign	مدیر موسسه وانیا نیک تدبیر

صورت سود و زیان تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۷,۳۹۳,۶۴۵	۵۶,۰۸۸,۶۸۴	۱۳۹,۳۸۴,۱۶۱	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۶,۳۰۳,۳۴۸)	(۴۴,۳۳۳,۱۸۳)	(۹۷,۷۵۷,۱۶۳)	(۵۰)
سود(زیان) ناخالص	۲۰,۹۹۱,۲۹۷	۱۱,۷۵۶,۵۰۱	۳۱,۶۲۶,۹۹۸	۷۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶,۳۹۶,۰۴۵)	(۳,۳۱۰,۸۶۳)	(۸,۸۴۹,۰۵۸)	(۹۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتینها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۵۵۴,۳۷۸	۲۵۰,۴۵۷	۱,۳۱۱,۱۴۶	۱۲۱
سایر هزینه‌ها	(۲۵۷,۹۸۰)	(۲۰۷,۴۱۳)	(۳۲۵,۳۷۲)	(۲۴)
سود(زیان) عملیاتی	۱۴,۸۹۱,۵۵۰	۸,۴۸۸,۶۸۳	۲۳,۸۶۳,۷۱۴	۷۵
هزینه های مالی	(۶۱۳,۹۳۸)	(۲۴۳,۲۰۱)	(۶۸۳,۱۳۹)	(۱۵۲)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۳۳۶,۴۷۰	۷۰۰,۴۳۰	۳,۳۴۶,۰۰۴	۷۵
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۱۵,۵۰۴,۰۹۲	۸,۹۴۵,۹۱۲	۲۶,۵۲۶,۵۷۹	۷۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴,۶۴۹,۵۸۰	۸۳۰,۴۸۴	۳,۳۵۵,۰۸۶	۴۶۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰,۱۵۳,۶۷۲	۹,۷۷۶,۳۹۶	۳۹,۸۸۱,۶۶۵	۱۰۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۸۳,۸۱۳)	(۱,۹۸۷,۷۷۳)	(۳,۶۰۰,۳۶۰)	۵۱
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹,۱۷۰,۸۶۰	۷,۷۸۸,۶۲۳	۳۶,۲۸۱,۴۰۵	۱۴۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۹,۱۷۰,۸۶۰	۷,۷۸۸,۶۲۳	۲۶,۲۸۱,۴۰۵	۱۴۶
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلي	۱۸,۶۱۳,۷۲۳	۷,۳۰۰,۰۳۳	۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۱۵۵
منافع فاقد حق کنترل	۵۵۷,۱۳۸	۴۸۸,۶۰۰	۷۶۵,۹۴۰	۱۴
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۱۰۸	۵۰۱	۶,۵۵۷	۱۲۱
غیرعملیاتی (ریال)	۴۰۹	۹۴	۱,۷۶۴	۳۳۵
ناشئي از عملیات در حال تداوم	۱,۵۱۷	۵۹۵	۸,۳۳۱	۱۵۵
ناشئي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۱,۵۱۷	۵۹۵	۸,۳۳۱	۱۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۴۹۸	۶۰۸	۳,۰۵۳	۱۴۶
سرمایه - میلیون ریال	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۹,۱۷۰,۸۶۰	۷,۷۸۸,۶۲۳	۲۶,۲۸۱,۴۰۵	۱۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۹,۱۷۰,۸۶۰	۷,۷۸۸,۶۳۳	۲۶,۲۸۱,۴۰۵	۱۴۶		
قابل انتساب به :						
مالکان شرکت اصلی	۱۸,۶۱۳,۷۲۳	۷,۳۰۰,۰۳۳	۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۱۵۵		
منافع فاقد حق کنترل	۵۵۷,۱۳۸	۴۸۸,۶۰۰	۷۶۵,۹۴۰	۱۴		
توضیحات						

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها						
دارایی‌های غیرجاری						
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۷۱۴,۳۳۳	۱۰,۴۱۱,۹۱۴	۲,۵۴۸,۲۱۵	۲۳		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
سرقفلی	۵۹۱,۳۷۶	۶۱۰,۷۵۴	۶۸۸,۱۲۶	(۳)		
دارایی‌های نامشهود	۱۸,۱۳۰	۱۷,۸۷۳	۲۰,۶۵۳	۱		
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۱۳,۵۹۱,۱۶۸	۸,۹۴۱,۵۸۸	۱,۳۲۳,۲۱۵	۵۲		
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۳۴,۱۴۸	۱,۴۶۸,۴۰۵	۱,۰۶۴,۰۶۷	(۴۳)		
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۰,۱۳۳	۲۳,۲۷۸	۱۷,۳۵۳	۱۱۵		
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	۷,۴۶۹	۷,۴۶۹	۲۱,۸۰۹	۰		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۸,۸۰۶,۶۳۶	۳۱,۴۸۱,۳۸۰	۶,۶۸۳,۳۳۷	۳۴		
دارایی‌های جاری						
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۲,۳۱۴,۸۳۸	۱۳,۶۱۱,۳۵۷	۷,۳۴۱,۳۹۶	۶۳		
موجودی مواد و کالا	۵۸,۰۷۶,۳۰۹	۴۳,۲۹۵,۳۰۶	۱۶,۳۱۸,۱۵۷	۳۷		
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱,۵۳۰,۷۲۱	۹,۶۶۱,۶۸۱	۴,۱۷۹,۳۲۰	۱۹		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۸۴,۷۳۸	۳,۳۶۳,۸۰۷	۱۷۷,۲۱۷	(۵۱)		
موجودی نقد	۱۵,۳۴۸,۴۶۷	۱۹,۵۱۰,۴۷۳	۳,۳۳۷,۴۰۳	(۲۱)		
	۱۰۸,۷۵۵,۰۶۳	۸۸,۳۴۳,۶۳۴	۳۱,۱۵۳,۳۹۳	۲۳		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع دارایی‌های جاری	۱۰۸,۷۵۵,۰۶۳	۸۸,۳۴۳,۶۳۴	۳۱,۱۵۳,۳۹۳	۲۳		
جمع دارایی‌ها	۱۳۷,۵۶۱,۶۹۹	۱۰۹,۸۲۳,۹۰۴	۳۷,۸۳۶,۷۲۹	۲۵		

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۲,۸۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	۳۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۲,۵۶۹,۷۷۸	۲,۵۶۹,۷۷۸	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴۹۰,۱۲۱	۴۳۲,۲۷۱	۲۶۵,۲۳۸	۱۳
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۱,۴۹۸,۹۱۴	۶۵۵,۲۶۰	۰	۱۲۹
اندوخته قانونی	۱,۶۳۳,۸۴۵	۱,۱۷۰,۳۱۵	۶۲۳,۵۶۲	۳۹
سایر اندوخته‌ها	۴,۵۰۳,۴۱۸	۴,۵۰۳,۴۱۸	۴,۲۹۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۴۴,۷۰۵,۶۰۷	۴۰,۶۳۱,۳۷۹	۱۴,۶۷۶,۶۶۰	۱۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱,۴۳۹,۳۶۵)	(۱,۴۳۹,۱۳۹)	(۱,۳۱۱,۶۱۷)	(۱)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۶۶,۷۵۱,۴۱۸	۵۱,۷۳۳,۰۸۲	۱۷,۶۵۷,۲۳۱	۲۹
منافع فاقد کنترل	۳,۵۶۰,۸۵۰	۳,۳۵۰,۶۷۱	۶۸۳,۹۵۸	۵۸
جمع حقوق مالکانه	۷۰,۳۱۲,۲۶۸	۵۳,۹۸۳,۷۵۳	۱۸,۳۴۰,۱۸۹	۳۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۰۷۸,۳۶۱	۸۰۵,۳۰۱	۲۶,۱۶۹	۱۵۸
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۹۶۶,۲۸۰	۳,۲۱۴,۱۶۱	۱,۳۵۵,۳۷۱	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶,۰۴۴,۵۴۱	۴,۰۱۹,۴۶۲	۱,۳۸۱,۴۴۰	۵۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۷,۳۸۶,۷۳۲	۱۳,۰۷۵,۴۹۶	۷,۳۶۹,۷۳۱	۱۳۷
مالیات پرداختنی	۲,۷۲۹,۵۴۰	۳,۴۵۱,۲۳۳	۱,۲۰۳,۱۹۱	(۲۱)
سود سهام پرداختنی	۵,۰۸۶,۸۶۷	۵۵۷,۰۱۸	۳,۰۳۹,۶۱۶	۸۱۳
تسهیلات مالی	۱۰,۷۵۴,۸۷۳	۶,۶۰۴,۴۳۱	۱,۱۵۴,۷۳۰	۶۳
ذخایر	۱,۴۳۷,۲۵۹	۸۵۹,۸۱۷	۷۸,۳۸۰	۶۶
پیش‌دریافت‌ها	۱۳,۸۱۹,۶۱۹	۳۸,۳۷۲,۶۹۴	۶,۱۷۹,۵۶۲	(۵۱)
	۶۱,۲۰۴,۸۹۰	۵۱,۸۲۰,۶۸۹	۱۸,۱۱۵,۱۰۰	۱۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
جمع بدهی‌های جاری	۶۱,۲۰۴,۸۹۰	۵۱,۸۲۰,۶۸۹	۱۸,۱۱۵,۱۰۰	۱۸
جمع بدهی‌ها	۶۷,۲۳۹,۴۳۱	۵۵,۸۴۰,۱۵۱	۱۹,۴۹۶,۵۴۰	۲۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳۷,۵۶۱,۶۹۹	۱۰۹,۸۲۳,۹۰۴	۳۷,۸۳۶,۷۲۹	۲۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۳۰۰,۰۰۰	۲,۵۶۹,۷۷۸	۰	۴۳۶,۴۲۹	۰	۴۱۳,۲۰۹	۸۶۰,۱۳۲	۴,۶۳۶,۳۹۷	۰	۰	۱۶,۷۱۶,۴۸۳	(۱,۳۷۹,۶۷۹)	۳۷,۴۴۱,۶۴۹	۲,۲۶۷,۵۷۹	۲۹,۷۰۹,۲۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۲,۳۰۰,۰۰۰	۲,۵۶۹,۷۷۸	۰	۴۳۶,۴۲۹	۰	۴۱۳,۲۰۹	۸۶۰,۱۳۲	۴,۶۳۶,۳۹۷	۰	۰	۱۶,۷۱۶,۴۸۳	(۱,۳۷۹,۶۷۹)	۳۷,۴۴۱,۶۴۹	۲,۲۶۷,۵۷۹	۲۹,۷۰۹,۲۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۲۵,۵۱۵,۴۶۵		۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۷۶۵,۹۴۰	۲۶,۲۸۱,۴۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۰	۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۷۶۵,۹۴۰	۲۶,۲۸۱,۴۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۰	۲۵,۵۱۵,۴۶۵	۷۶۵,۹۴۰	۲۶,۲۸۱,۴۰۵
سود سهام مصوب			۰	۰	۰	۰					(۲,۱۳۴,۳۱۰)		(۲,۱۳۴,۳۱۰)	(۲۹۶,۶۵۳)	(۲,۵۳۰,۹۶۳)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۲۴۳,۰۵۱							۵۰۲,۲۳۲	۰	۵۰۲,۲۳۲
افزایش سرمایه	۰	۰	۰				(۱۳۲,۸۷۹)	۰			۸۴۳,۷۳۴		۷۱۰,۸۴۵	(۲۸۶,۱۹۶)	۲۲۴,۶۳۹
افزایش سرمایه در جریان		۰					۰						۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												(۲۰۱,۲۵۶)	(۲۰۱,۲۵۶)		(۲۰۱,۲۵۶)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۴۵۲,۶۳۰					(۴۵۲,۶۳۰)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۲,۸۰۰,۰۰۰	۲,۵۶۹,۷۷۸	۰	۴۹۰,۱۲۱	۰	۱,۴۹۸,۹۱۴	۱,۶۳۲,۸۴۵	۴,۵۰۲,۴۱۸	۰	۰	۴۴,۷۰۵,۶۰۷		(۱,۴۳۹,۲۶۵)	۲,۵۶۰,۸۵۰	۷۰,۳۱۲,۲۶۸

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۶,۳۷۴,۶۱۶)	۴,۱۴۱,۴۹۳	۱۸,۹۴۹,۶۳۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۷۰۴,۵۰۵)	(۱,۰۸۰,۴۱۶)	(۱,۴۸۶,۹۹۰)	(۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۷,۹۷۹,۱۲۱)	۳,۰۶۱,۰۷۷	۱۷,۴۶۲,۶۳۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۳۱۱	۳۷۶,۰۰۴	۱,۴۱۵,۳۷۵	(۹۵)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۵۳۵,۶۷۷)	(۲,۶۳۵,۱۳۴)	(۶,۴۱۹,۳۷۳)	(۷۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۵۵)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۱,۱۳۱,۸۰۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۹۵,۷۹۱	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۴۹,۴۵۷)	(۳۲۳,۸۰۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۶۷۹,۰۷۹	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۴۱۴,۳۹۷)	(۲,۶۴۵,۶۴۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۳,۰۳۴,۰۶۶	۵۹,۷۱۶,۰۹۶	۱۴۰,۱۸۹,۵۰۶	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۳,۶۹۰,۳۷۹)	(۵۳,۳۶۸,۰۸۷)	(۱۳۱,۳۷۴,۱۵۳)	(۵۷)
سود(زیان) ناخالص	۹,۳۴۳,۶۸۷	۶,۳۴۸,۰۰۹	۱۸,۸۱۵,۳۵۳	۴۷
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳,۸۰۴,۳۲۹)	(۱,۶۸۳,۴۵۵)	(۵,۰۳۷,۳۷۷)	(۱۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۱۱۴,۳۳۹	۳۱۲,۵۷۶	۱,۰۷۵,۵۴۹	۳۵۷
سایر هزینه‌ها	(۱۵۳,۶۵۵)	(۱۲۵,۵۲۳)	(۷۱,۹۹۹)	(۲۳)
سود(زیان) عملیاتی	۶,۵۰۰,۱۴۳	۴,۸۵۱,۶۰۸	۱۴,۷۹۱,۶۲۶	۳۴
هزینه های مالی	(۴۶۳,۰۷۰)	(۱۵۶,۴۰۹)	(۴۰۴,۸۴۳)	(۱۹۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳,۰۸۷,۶۰۳	۴۵۱,۰۳۷	۳,۳۰۱,۴۹۷	۵۸۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹,۱۲۵,۶۷۵	۵,۱۴۶,۲۳۶	۱۶,۵۸۸,۲۸۱	۷۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۷۱,۳۳۵)	(۷۶۶,۰۵۳)	(۱,۴۳۸,۲۵۱)	(۲۷)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۱۵۴,۴۵۰	۴,۳۸۰,۱۸۴	۱۵,۱۵۰,۰۳۰	۸۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۸,۱۵۴,۴۵۰	۴,۳۸۰,۱۸۴	۱۵,۱۵۰,۰۳۰	۸۶
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۶۶	۳۳۱	۴,۳۲۹	۷۶
غیرعملیاتی (ریال)	۷۱	۲۱	۵۰۵	۲۳۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۳۷	۳۴۲	۴,۷۳۴	۸۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۶۳۷	۳۴۲	۴,۷۳۴	۸۶
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۶۳۷	۳۴۲	۱,۱۸۴	۸۶
سرمایه	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
سود(زیان) خالص	۸,۱۵۴,۴۵۰	۴,۳۸۰,۱۸۴	۱۵,۱۵۰,۰۳۰		۸۶	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:						
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰		۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰		۰	
سایر	۰	۰	۰		۰	
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰		۰	
جمع	۰	۰	۰		۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:						
سایر	۰	۰	۰		۰	
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰		۰	
جمع	۰	۰	۰		۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰		۰	
سود(زیان) جامع سال	۸,۱۵۴,۴۵۰	۴,۳۸۰,۱۸۴	۱۵,۱۵۰,۰۳۰		۸۶	
توضیحات						

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۸۱۷,۴۶۱	۵,۹۹۴,۰۶۷	۲,۱۴۰,۶۳۹	۳۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۲۱۹	۱۳,۲۱۹	۱۳,۲۱۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۰۱۰,۸۳۸	۵,۱۹۴,۴۹۴	۲,۶۰۶,۳۲۴	۱۱۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۷۴	۱۷۴	۲,۳۲۳	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۷,۴۵۸	۷,۴۵۸	۱۰,۳۲۸	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸,۸۴۹,۱۵۰	۱۱,۳۰۹,۴۱۳	۵,۷۷۲,۸۳۸	۶۸
دارایی‌های جاری				
سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳,۰۳۷,۲۳۷	۴,۴۳۲,۸۰۰	۳,۱۴۹,۰۶۹	۱۹۴
موجودی مواد و کالا	۳۱,۵۹۸,۳۳۴	۲۳,۴۰۹,۶۱۸	۱,۴۳۷,۱۸۵	۳۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷,۳۴۴,۷۶۲	۱۸,۷۳۳,۴۷۳	۹,۲۵۷,۳۳۷	(۶۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۷۹,۴۳۱	۳,۲۶۳,۴۷۷	۱۷۵,۶۹۲	(۵۳)
موجودی نقد	۶,۸۳۳,۵۳۸	۶,۶۶۳,۷۳۷	۲,۳۰۶,۳۰۰	۳
	۶۰,۳۸۳,۱۷۳	۵۶,۴۹۱,۰۹۴	۱۶,۳۲۵,۵۷۳	۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۶۰,۳۸۳,۱۷۳	۵۶,۴۹۱,۰۹۴	۱۶,۳۲۵,۵۷۳	۷
جمع دارایی‌ها	۷۹,۲۳۲,۳۲۳	۶۷,۷۰۰,۵۰۶	۳۱,۹۹۸,۴۰۱	۱۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۳۷,۷۳۳	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۱۳۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۴۶۵	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۸,۶۳۹,۴۰۱	۲۵,۱۰۰,۶۷۳	۷,۴۱۷,۹۳۶	(۳۶)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳۳,۱۶۷,۱۳۳	۲۸,۶۳۰,۶۷۳	۱۰,۹۳۸,۳۹۱	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۳۹۴,۰۴۷	۴۵۵,۷۱۶	۰	۳۰۶
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۷۳۳,۸۴۱	۱,۳۷۵,۴۸۴	۳۵۶,۵۹۷	۲۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۱۱۶,۸۸۸	۱,۸۳۱,۲۰۰	۳۵۶,۵۹۷	۷۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۶,۹۸۶,۸۳۷	۳,۵۴۴,۷۳۵	۱,۳۸۴,۳۵۳	۵۶۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات پرداختنی	۵۰۱,۵۵۶	۱,۴۳۸,۲۵۱	۴۳۶,۱۱۴	(۶۵)
سود سهام پرداختنی	۴,۷۱۱,۷۲۹	۵۴۶,۵۵۷	۲,۰۱۱,۸۶۴	۷۶۲
تسهیلات مالی	۶,۷۸۱,۵۲۸	۴,۲۹۰,۴۸۲	۸۰۱,۳۰۶	۵۸
ذخایر	۱,۳۷۸,۸۵۲	۴۴۵,۵۵۲	۷۵,۱۴۹	۲۰۹
پیش‌دریافت‌ها	۱۳,۵۸۷,۸۱۹	۲۷,۹۸۳,۰۶۵	۶,۰۹۴,۷۲۷	(۵۱)
	۴۳,۹۴۸,۳۱۱	۳۷,۲۴۸,۶۲۳	۱۰,۸۰۳,۴۱۳	۱۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴۳,۹۴۸,۳۱۱	۳۷,۲۴۸,۶۲۳	۱۰,۸۰۳,۴۱۳	۱۸
جمع بدهی‌ها	۴۷,۰۶۵,۱۹۹	۳۹,۰۷۹,۸۲۳	۱۱,۰۶۰,۰۱۰	۲۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۹,۲۳۲,۳۲۲	۶۷,۷۰۰,۵۰۶	۳۱,۹۹۸,۴۰۱	۱۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته	سایر	مازاد تجدید ارزیابی	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۱۹۰,۶۴۳	۰	۱۵,۷۱۰,۶۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۱۹۰,۶۴۳	۰	۱۵,۷۱۰,۶۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۵,۱۵۰,۰۳۰		۱۵,۱۵۰,۰۳۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۱۵۰,۰۳۰	۰	۱۵,۱۵۰,۰۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۱۵۰,۰۳۰	۰	۱۵,۱۵۰,۰۳۰
سود سهام مصوب									(۲,۲۴۰,۰۰۰)		(۲,۲۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰			۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها					۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۲۵,۱۰۰,۶۷۳	۰	۲۸,۶۳۰,۶۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								۸,۱۵۴,۴۵۰		۸,۱۵۴,۴۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۱۵۴,۴۵۰	۰	۸,۱۵۴,۴۵۰
سود سهام مصوب								(۴,۶۰۸,۰۰۰)		(۴,۶۰۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰		۰					(۹,۶۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰								۰
خرید سهام خزانه									۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰		۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰۷,۷۲۲			(۴۰۷,۷۲۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰		۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۳۷,۷۲۲	۰	۰	۱۸,۶۳۹,۴۰۱	۰	۳۲,۱۶۷,۱۲۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴,۳۳۷,۸۸۳	۳,۳۸۹,۳۳۸	۸,۶۳۷,۰۳۶	۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۰,۰۰۰)	(۵۵۰,۳۰۵)	(۵۳۵,۹۸۰)	۸۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴,۱۳۷,۸۸۳	۱,۸۳۸,۹۳۳	۸,۱۰۱,۰۵۶	۱۲۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۱۰	۱۸,۰۷۸	۳۹,۳۸۱	(۹۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۶۳۸,۹۶۶)	(۱,۳۵۷,۹۵۰)	(۳,۷۷۰,۸۱۲)	(۱۱۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵۸,۲۶۴			۷۰,۹۸۴			۳۰۰,۲۵۴			۴۰۵
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			(۱۱۱,۳۸۹)			(۴۶۲,۱۱۷)			--
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۰۴۹,۶۴۴			۰			۱۶۴,۲۴۰			
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۵,۶۰۱,۰۰۶)			(۴۱۵,۶۱۴)			(۲,۶۴۵,۶۲۳)			(۱,۳۴۸)
رداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۲,۵۵۴			۲۰,۹۶۱			۴۸,۷۰۳			۵۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۷۹۸,۷۰۰)			(۱,۶۷۴,۹۳۰)			(۶,۳۲۵,۹۸۴)			(۲۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۶۶۰,۸۱۷)			۱۶۴,۰۰۳			۱,۷۷۵,۰۷۲			--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:										
ریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷,۰۰۰,۰۰۰			۳,۰۰۰,۰۰۰			۷,۰۰۰,۰۰۰			۱۳۳
رداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴,۵۰۸,۹۵۵)			(۱,۳۸۳,۶۴۵)			(۳,۸۵۳,۸۵۷)			(۲۳۶)
رداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۶۲,۰۷۰)			(۱۴۳,۷۳۷)			(۴۰۴,۸۴۳)			(۲۳۱)
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۴۳,۸۲۸)			(۸۸۳,۴۴۵)			(۱,۶۴۰,۶۳۶)			۵۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۵۸۶,۱۴۷			۵۹۱,۱۷۳			۱,۱۰۰,۶۷۴			۱۶۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۴,۶۷۰)			۷۵۵,۱۷۶			۳,۸۷۵,۷۴۶			--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۶۶۳,۷۳۷			۳,۱۱۰,۳۴۷			۳,۱۱۰,۳۴۷			۳۱۶

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
اثیر تغییرات نرخ ارز	۲۴۵,۴۷۱	۳۴۴,۸۵۹	۱,۶۷۶,۶۳۴	(۲۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶,۸۳۳,۵۲۸	۲,۲۱۰,۳۸۲	۶,۶۶۲,۷۲۷	۱۱۳
عوامل غیرنقدی	۰	۱,۱۶۹,۳۷۳	۰	--
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات تاییدکن گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
تراکتور ۴۷۵ دیفر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۴۷۰	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۴۷۰ دیفر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۱۵۰	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۴۷۵ تک دیفر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۴۸۵ تک دیفر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور باغی	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
سایر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
فروش قطعات	قطعه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۴۱۲۰	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۲۸۵ تک دیفر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
تراکتور ۴۵۵ دیفر	دستگاه	۰	سازمان حمایت																	
جمع فروش داخلی					۱۲,۱۹۲	۵۶,۷۳۵,۲۰۶	۲۱,۵۸۱	۲۷,۵۷۷	۱۲۸,۷۹۹,۴۶۲	۱۱۴,۲۹۲,۴۶۹	۱۴,۵۰۵,۹۹۴	۱۱,۲۰۸	۱۴,۲۳۰	۸۷,۲۹۷,۶۶۲	۷,۸۲۵,۶۸۵	۱۱,۰۶۵	۱۳,۰۶۸			۸۶,۹۵۷,۱۴۲
فروش صادراتی:																				
انواع تراکتور	دستگاه	۰			۹۴۳	۲,۹۸۰,۷۹۰	۵۹۲	۲,۵۵۰	۳,۳۹۱,۹۹۱,۲۷۳	۸,۶۴۹,۵۷۸	(۷,۰۸۰,۶۸۴)	۱,۵۶۸,۸۹۴	۴۰۷	۱,۱۴۲	۵,۰۲۳,۱۲۰,۸۴۱	۵,۷۳۶,۴۰۴	۱,۵۱۸,۰۰۲	۵۳۲	۱,۵۶۶	۴,۰۱۴,۴۶۱,۰۴۷

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص		
تراکتور ۴۷۵ دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۲۸۵ تک دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۳۴۰ تک دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۳۴۰ دو دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۸۰۰ دو دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۳۹۹ دو دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۴۸۵ دو دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۴۸۵ تک دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۱۵۰	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۴۱۳۰	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۴۷۵ تک دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۳۹۹ تک دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور ۴۷۰ دو دیفر	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تراکتور باغی	دستگاه	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ تأمین شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ تأمین شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش
فروش قطعات	قطعه	•				•			•		•		•		•		•		•	
تراکتور دو ۲۸۵ دیفر	دستگاه	•				•			•		•		•		•		•		•	
جمع فروش صادراتی			۹۴۳	۲,۹۸۰,۷۹۰	۵۹۲	۲,۵۵۰			۸,۶۴۹,۵۷۸	(۷,۰۸۰,۶۸۴)	۱,۵۶۸,۸۹۴	۴۰۷	۱,۱۴۳		۵,۷۳۶,۴۰۴	۴,۲۱۸,۴۰۳	۱,۵۱۸,۰۰۲	۵۳۳	۱,۵۶۶	۶,۳۸۶,۶۴۶
درآمد ارائه خدمات:																				
سود سهام سرمایه گذاری در شرکتها	ریال	•				۲,۷۴۰,۴۶۶			۲,۷۴۰,۴۶۶	•					•			•		•
جمع درآمد ارائه خدمات			•	•	•	•			۲,۷۴۰,۴۶۶	•	۲,۷۴۰,۴۶۶				•			•		•
سایر						•			•		•				•			•		
جمع			۱۴,۱۳۵	۵۹,۷۱۶,۰۹۶	۲۲,۱۷۳	۳۰,۱۳۷			۱۴۰,۱۸۹,۵۰۶	(۱۳۱,۳۷۴,۱۵۳)	۱۸,۸۱۵,۳۵۴	۱۱,۷۱۵	۱۵,۳۷۳		۹۳,۰۳۴,۰۶۶	۸۳,۶۹۰,۳۷۹	۹,۳۴۳,۶۸۷	۱۱,۵۹۷	۱۴,۶۳۴	۹۳,۲۴۳,۷۸۹

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردها در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.
------------------	--	---

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۹۲,۴۳۲,۵۱۸	۶۵,۹۷۶,۰۹۶	۶۶,۶۳۵,۸۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۲,۸۵۱,۹۶۱	۲,۵۶۵,۹۷۲	۲,۶۹۴,۳۷۱
سربارتولید	۶,۱۹۴,۵۹۳	۴,۰۳۴,۶۹۶	۴,۳۲۵,۹۳۱
جمع	۱۰۱,۴۸۰,۰۷۲	۷۲,۵۶۶,۷۶۴	۷۳,۵۵۶,۰۵۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰۱,۴۸۰,۰۷۲	۷۲,۵۶۶,۷۶۴	۷۳,۵۵۶,۰۵۹
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱,۵۳۱,۹۱۱)	(۸۱۸,۳۶۶)	(۸۲۶,۴۴۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۹,۹۴۸,۱۶۱	۷۱,۷۴۸,۴۹۸	۷۳,۷۳۹,۶۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۸۰۴,۸۶۴	۲,۷۳۱,۰۶۸	۴,۰۰۶,۰۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۷۳۱,۰۶۸)	(۴,۰۰۶,۰۴۳)	(۴,۰۴۶,۱۰۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۸,۰۳۱,۹۵۷	۷۱,۴۷۳,۵۳۴	۷۳,۶۸۹,۵۵۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۲۳,۳۵۲,۱۹۶	۱۲,۳۱۶,۸۵۵	۱۰,۶۵۰,۳۰۳
جمع بهای تمام شده	۱۲۱,۳۷۴,۱۵۳	۸۳,۶۹۰,۳۷۹	۸۳,۳۳۹,۷۵۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع تراکتور	دستگاه	۱,۱۸۸	۳,۱۴۰,۶۳۹,۶۳۰	۳,۷۳۱,۰۶۸	۱۱,۷۱۵	۶,۱۳۴,۴۹۸,۳۳۵	۷۱,۷۴۸,۴۹۸	۳,۱۵۰	۲,۸۷۸,۳۶۶,۶۶۷	۱۲,۳۱۶,۸۵۵	۱۵,۳۷۲	۵,۴۴۴,۳۳۸,۹۹۳	۸۳,۶۹۰,۳۷۹
جمع کل				۳,۷۳۱,۰۶۸			۷۱,۷۴۸,۴۹۸			۱۲,۳۱۶,۸۵۵			۸۳,۶۹۰,۳۷۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
		موجودی اول دوره		تولید	
		موجودی پایان دوره		فروش	

[illegible]

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
														مواد اولیه داخلی:	
	دستگاه	۵۸۰	۴,۴۸۹,۴۳۱,۰۲۴	۳,۶۰۳,۸۷۰	۱۰,۹۵۰	۶,۵۱۹,۳۳۹,۳۳۴	۷۱,۳۸۵,۵۶۰	۱۰,۱۵۰	۶,۵۰۰,۱۰۷,۹۸۰	۶۵,۹۷۶,۰۹۶	۱,۳۸۰	۵,۸۰۶,۷۶۳,۷۶۸	۸,۰۱۳,۳۳۴	مواد اولیه	
			۳,۶۰۳,۸۷۰			۷۱,۳۸۵,۵۶۰				۶۵,۹۷۶,۰۹۶			۸,۰۱۳,۳۳۴	تجمع مواد اولیه داخلی	
															مواد اولیه وارداتی:
	دستگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد اولیه
			۰			۰					۰			۰	تجمع مواد اولیه وارداتی
			۳,۶۰۳,۸۷۰			۷۱,۳۸۵,۵۶۰				۶۵,۹۷۶,۰۹۶			۸,۰۱۳,۳۳۴		تجمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		
															مواد اولیه داخلی:
مواد اولیه	دستگاه	۱,۲۸۰	۵,۸۰۶,۷۶۳,۷۶۸	۸,۰۱۳,۳۳۴	۱۰,۶۵۰	۶,۷۸۴,۱۷۳,۸۰۳	۷۲,۲۵۱,۴۵۱	۱۰,۱۶۲	۶,۵۵۷,۳۳۹,۹۵۵	۶۶,۶۳۵,۵۸۷	۱,۸۶۸	۷,۳۹۶,۱۴۴,۵۴۰	۱۳,۶۳۹,۱۹۸		
جمع مواد اولیه داخلی				۸,۰۱۳,۳۳۴			۷۲,۲۵۱,۴۵۱			۶۶,۶۳۵,۵۸۷			۱۳,۶۳۹,۱۹۸		
مواد اولیه وارداتی:															
مواد اولیه	دستگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰		
جمع کل				۸,۰۱۳,۳۳۴			۷۲,۲۵۱,۴۵۱			۶۶,۶۳۵,۵۸۷			۱۳,۶۳۹,۱۹۸		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۳۳۸,۲۱۲	۱,۹۵۸,۰۳۹	۲,۰۵۵,۹۴۱	۶۰۳,۷۸۲	۴۱۳,۷۳۵	۴۵۵,۱۰۸
هزینه استهلاک	۴۷۲,۰۷۵	۴۶۵,۲۸۱	۴۸۸,۵۴۵	۳۰,۵۲۶	۵۳,۲۹۳	۵۳,۸۲۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۸۱,۱۴۱	۱۴۰,۶۱۰	۱۴۷,۶۴۱	۱۸,۱۷۸	۱۳,۶۷۹	۱۳,۸۱۸
هزینه مواد مصرفی	۳,۰۲۲,۲۱۷	۴۵۸,۶۷۴	۴۸۱,۶۰۸	۹۳,۴۷۶	۳۱,۸۹۷	۳۲,۲۱۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۹۸,۱۹۵	۸۰,۸۳۲	۸۱,۶۴۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۵۶۰,۱۷۸	۱,۳۰۷,۹۷۷	۱,۳۲۱,۰۵۷
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱,۵۲۳,۳۲۰	۱,۴۴۴,۳۹۲	۱,۴۵۸,۷۳۵
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱,۰۸۰,۹۴۸	۱,۰۰۲,۰۹۳	۱,۰۵۲,۱۹۶	۹۹۹,۶۲۳	۴۵۸,۵۲۴	۴۶۳,۹۰۰
جمع	۶,۱۹۴,۵۹۳	۴,۰۳۴,۶۹۶	۴,۲۲۵,۹۳۱	۵,۰۲۷,۲۷۷	۳,۸۰۴,۳۲۹	۳,۸۷۹,۳۹۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۰۳۷	۱,۱۷۰	۱,۱۸۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۴۴	۸۹۸	۹۰۶

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۱,۳۳۱,۷۳۸	۸,۵۷۸,۰۳۴	۱۵,۱۹۴,۶۴۷	۵,۶۸۷,۰۱۵	۱۶,۷۹۶,۷۵۰	۶,۳۸۶,۶۴۶
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۶۲,۲۸۱	۷۱,۵۵۴	۱۱۹,۷۰۳	۳۹,۳۸۹	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۴۰,۸۸۲,۹۹۷	۱۳,۴۱۷,۴۳۴	۳۵,۹۳۱,۳۸۷	۱۰,۹۰۹,۴۳۶	۲۶,۱۸۰,۵۰۰	۱۱,۰۱۸,۵۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۴,۸۰۳,۳۷۱	۹,۰۹۵,۹۰۵	۱۳,۷۹۴,۴۶۴	۴,۶۸۲,۷۷۴	۱۳,۹۳۲,۴۰۹	۴,۷۳۹,۶۰۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۸۲	۲,۳۶۸,۱۷۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۳۵,۹۳۷	۸۲	۲,۳۶۸,۱۷۱	۰	۰	۰	۸۲	۲,۳۶۸,۱۷۱	۶۳
ریخته گری تراکتور سازی ایران	۷۹	۸۷۷,۳۱۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۰۰۹,۳۵۳	۷۹	۸۷۷,۳۱۱	۰	۰	۰	۷۹	۸۷۷,۳۱۱	۲۶۵
خدمات صنعتی تراکتور سازی ایران	۱۰۰	۲۳۵,۲۵۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۳۵,۰۰۰	۱۰۰	۲۳۵,۲۵۵	۰	۰	۰	۱۰۰	۲۳۵,۲۵۵	۱۸۲
بازرگانی و خدمات پس از فروش تراکتورسازی	۱۰۰	۱۰۵,۹۷۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰۰,۷۰۰	۱۰۰	۱۰۵,۹۷۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰۵,۹۷۰	۱۹۷
تراکتورسازی استان کردستان	۱۰۰	۵,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۸,۰۹۸	۱۰۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۵,۰۰۰	۴۵۴
خودروسازان دیزلی آذربایجان	۱۰۰	۱۹,۹۹۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۳,۲۹۳	۱۰۰	۱۹,۹۹۶	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۹,۹۹۶	۱۸۶
مهندسی تولید و تامین قطعات تراکتورسازی تبریز	۱۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۶۸,۴۰۰	۱۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۱۰۳
تراکتور سازی ارومیه	۱۰۰	۲۳۰,۱۹۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۳,۸۰۰	۱۰۰	۲۳۰,۱۹۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۲۳۰,۱۹۰	۳۹۸
سییاموتور	۴۸	۵۸۲,۰۵۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۳۵,۸۸۷	۴۸	۵۸۲,۰۵۱	۰	۰	۰	۴۸	۵۸۲,۰۵۱	۸۰
مبین صنعت هرمس	۱۰۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۹۸۱,۱۸۷	۹۸۶,۰۳۵	۹۹۵,۸۹۵
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۶۲,۸۸۰	۸۸,۴۰۹	۸۹,۲۹۳
سایر	۳۱,۴۸۲	۳۹,۸۹۵	۴۰,۲۹۴
جمع	۱,۰۷۵,۵۴۹	۱,۱۱۴,۳۳۹	۱,۱۲۵,۴۸۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سهم پروژه های تحقیقاتی	۱۹,۵۳۳	۱۱۵,۰۸۰	۱۱۶,۳۳۱
سایر	۵۳,۴۶۶	۳۸,۵۷۵	۳۸,۹۶۱
جمع	۷۱,۹۹۹	۱۵۳,۶۵۵	۱۵۵,۱۹۲

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۴,۳۹۰,۴۸۳	۶,۷۸۱,۵۲۸	۰	۰	۰	۴,۷۸۱,۵۲۸	۴۶۳,۰۷۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۴,۳۹۰,۴۸۳	۶,۷۸۱,۵۲۸			۰	۴,۷۸۱,۵۲۸	۴۶۳,۰۷۰	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۴۶۳,۰۷۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۶,۷۸۱,۵۲۸	۱,۵۰۰,۰۰۰		۰		۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۱۷,۹۳۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۶,۷۸۱,۵۲۸	۱,۵۰۰,۰۰۰		۰		۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۱۷,۹۳۰
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	۵۱۷,۹۳۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد شرکت در گزارش تفسیری به طور جامع توضیح داده شده است.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی-درآمد سرمایه گذاری ها	۴۸,۷۰۲	۳۲,۵۵۴	۳۲,۸۸۰
جمع	۴۸,۷۰۲	۳۲,۵۵۴	۳۲,۸۸۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۰	۳۷۹	۰
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۱,۶۷۶,۶۳۴	۲۴۵,۴۷۱	۲۴۷,۹۲۶
درآمد اجاره	۷۵,۰۲۹	۳۲,۸۰۲	۳۲,۱۳۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۴۰۱,۱۳۲	۳,۷۷۶,۳۹۷	۹۷۸,۱۶۳
جمع	۳,۱۵۳,۷۹۵	۳,۰۵۵,۰۴۹	۱,۳۵۹,۳۱۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۵,۱۰۰,۶۷۳	۱,۵۱۵,۰۰۰	۱۵,۱۵۰,۰۳۰	۴,۶۰۸,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیري به طور جامع توضیح داده شده است.
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

در گزارش تفسیري به طور جامع توضیح داده شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
خودرو سازان دیزلي آذربایجان	خودرو سازان دیزلي آذربایجان	10200241353	سیدمهدی متولیان	علی افشین	2691104508	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	مدیریت مالی	☐
بازرگانی و خدمات پس از فروش تراکتورسازي	بازرگانی و خدمات پس از فروش تراکتورسازي	10200285619	مصطفی وحیدزاده	مصطفی وحیدزاده	0049948792	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکترا	مدیریت	☐
تراکتور سازي ارومیه	تراکتور سازي ارومیه	10861039208	مجید رسولی سقاي	مجید رسولی سقاي	1362077781	عضو هیئت مدیره	موظف	دکترا	مدیریت کسب و کار	☐
خدمات صنعتي تراکتور سازي ایران	خدمات صنعتي تراکتور سازي ایران	10200115114	حسین سلیمیان	حسین سلیمیان	4050856786	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت	☐
ریخته گري تراکتورسازي ایران	ریخته گري تراکتورسازي ایران	10200101095	مهرداد کارگري	مصطفی پورمحمدي	1465926496	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	روابط بین الملل	☐